
 

 
ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ 

СЕДЬМОЙ СОЗЫВ 

 

Сорок пятое заседание 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

от  24 сентября 2020 года № 57                                                                                         

г. Богданович 

 
О признании утратившим силу решения 

Думы городского округа Богданович 

от 31.01.2019 № 2 «Об утверждении Порядка  

увольнения (освобождения от должности) 

лиц, замещающих муниципальные должности в органах 

местного самоуправления городского округа Богданович, 

 в связи с утратой доверия» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года                          

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», руководствуясь Уставом городского округа 

Богданович, Постановлением Уставного Суда Свердловской области                         

от 09.06.2020, Дума городского округа Богданович  

РЕШИЛА: 

 

1. Признать утратившими силу решение Думы городского округа 

Богданович от 31.01.2019 № 2 «Об утверждении Порядка увольнения 

(освобождения от должности) лиц, замещающих муниципальные должности 

в органах местного самоуправления городского округа Богданович, в связи с 

утратой доверия». 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Народное слово» и 

разместить на официальных сайтах городского округа Богданович и Думы 

городского округа Богданович. 

  3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянную депутатскую комиссию по вопросам местного самоуправления и 

законодательства (председатель С.Н. Ваулин). 

 

 

Глава городского округа                                                    Председатель Думы                                   

                                                                                                                             

______________П. А. Мартьянов                  ______________ Ю.А. Гринберг 

 

consultantplus://offline/ref=4A5266525B4606351E589A99A33C025EEE6E5CE140419690072D2A5778743856F6DB7050E83633B7A82B9CA3D3FBDF96F5W5G2K

